
UCHWAŁA Nr  214/236/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 7 września 2010r. 
 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 
Uchwały Nr XXV/1/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2010 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powiat Kielecki udziela poręczenia z tytułu kredytu na kwotę 500.000 zł. (słownie: pięćset 
tysięcy złotych) dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 

§ 2 
Poręczenie udzielone zostaje jako zabezpieczenie kredytu, na okres nie dłuższy niż do  
31 grudnia 2013 roku. 
 

§ 3 
Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku dokona wyboru banku kredytującego w trybie 
ustawy o zamówieniach publicznych. 
 

§ 4 
Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku do przedłożenia Zarządowi 
Powiatu informacji dotyczącej zawarcia umowy kredytowej. 
 

§ 5 
Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie poręczenia następujących 
Członków Zarządu: 

1. Starostę Kieleckiego – Zenon Janus, 
2. Wicestarosta Kielecki – Marian Ferdek. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
  
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus 
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna  


